
14 2020年6月3日

星期三

责编院赵鹏姣
制版院申慧珍

内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司与鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司债权转让公告
根据法律及财政部尧银监会有关规定袁内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司与鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司于 2020年 4月 23日签订叶债权转让协议曳遥 内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公

司及其下属网点已将下列附表中所列的债权及相应的利息尧罚息尧诉讼等费用尧违约金或其他应付款依法转让给鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司袁该等债权对应的借款合同尧担保合同尧抵押合同项下的全部权利
也依法转让给鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司遥 内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司特公告通知与该等债权有关的借款人尧担保人尧抵押人尧其他还款义务人及其他相关当事人该等债权转让的事实遥

内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司

2020年 6月 3日

序号

1

合计

借款人信息

鄂尔多斯市博奥大

酒店有限责任公司

贷款起始日期

2014-9-29

贷款到期日期

2017-9-21

债权总额渊元冤

194,777,361.14

194,777,361.14

剩余本金渊元冤
(截至2019年12月16日冤
117,000,000.00

117,000,000.00

利息渊元冤
(截至2019年12月16日冤
77,027,039.14

77,027,039.14

诉讼等费用渊元冤

750,322.00

750,322.00

抵押信息

抵押物院 鄂尔多斯市博奥大酒店有限责
任公司伊旗阿镇文明路北尧 霞光街西京
典家园 8号楼地下 1层 1547.8平米袁地
上 1-14 层 14912.06 平米商业用房袁土
地使用面积 1625.76平米遥

内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司与鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司债权转让公告
根据法律及财政部尧银监会有关规定袁内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司与鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司于 2020年 4月 30日签订叶债权转让协议曳遥 内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公

司及其下属网点已将下列附表中所列的债权及相应的利息尧罚息尧诉讼等费用尧违约金或其他应付款依法转让给鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司袁该等债权对应的借款合同尧担保合同尧抵押合同项下的全部权利
也依法转让给鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司遥 内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司特公告通知与该等债权有关的借款人尧担保人尧抵押人尧其他还款义务人及其他相关当事人该等债权转让的事实遥

内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司

2020年 6月 3日

序号

1

2

3
合计

借款人信息

高建军尧李芬娥

高建军尧李芬娥

梁树荣尧郭红霞

贷款起始日期

2013-9-28

2015-5-29

2016-10-8

贷款到期日期

2014-9-20

2017-4-27

2017-9-20

债权总额渊元冤

1,057,443.79

7,404,106.13

3,962,252.55
12,423,802.47

剩余本金渊元冤
(截至2019年12月16日冤
-

4,000,000.00

2,480,000.00
6,480,000.00

利息渊元冤
(截至2019年12月16日冤
1,057,443.79

3,378,293.13

1,463,895.55
5,899,632.47

诉讼等费用渊元冤

-

25,813.00

18,357.00
44,170.00

担保人信息

张永东尧张楠尧武虎斌尧边雪梅尧
梁树荣尧郭红霞尧王刚尧杨小燕
张永东尧张楠尧武虎斌尧边雪梅尧
梁树荣尧郭红霞尧王刚尧杨小燕

王刚尧杨小燕尧武虎斌尧边学梅

抵押信息

李芬娥位于东胜区东环路 2号街坊
17号楼 1单元 301号住宅 190.2 平
米 渊产权证号为鄂房权证东胜区字
第 059340号冤

内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司与内蒙古伟东工程建设有限公司债权转让公告
根据法律及财政部尧银监会有关规定袁内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司与内蒙古伟东工程建设有限公司于 2020年 5月 29日签订叶债权转让协议曳遥内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司及其下属网点

已将下列附表中所列的债权及相应的利息尧罚息尧诉讼等费用尧违约金或其他应付款依法转让给内蒙古伟东工程建设有限公司袁该等债权对应的借款合同尧担保合同尧抵押合同项下的全部权利也依法转让给内蒙古伟东工程
建设有限公司遥 内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司特公告通知与该等债权有关的借款人尧担保人尧抵押人尧其他还款义务人及其他相关当事人该等债权转让的事实遥

内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司

2020年 6月 3日

序号

1

2

合计

1

2

合计

1

2

3

4

合计

借款人信息

王瑞

张顺

徐金

吴文瑞

鄂尔多斯市蒙佳房

地产开发有限责任

公司

鄂尔多斯市蒙佳房

地产开发有限责任

公司

鄂尔多斯市蒙佳房

地产开发有限责任

公司

伊金霍洛旗购物中

心有限责任公司

贷款起始日期

2011-1-20

2011-1-21

2011-1-21

2012-2-29

2014-9-23

2014-12-31

2013-4-7

2013-10-10

贷款到期日期

2016-1-9

2016-1-9

2016-1-9

2017-2-20

2017-9-15

2017-9-15

2014-1-20

2014-9-20

债权总额渊元冤

2,218,547.27

5,459,486.49

7,678,033.76
18,860,136.07

12,384,342.73

31,244,478.80
51,523,584.94

25,389,029.57

231,252.04

6,743,360.35

83,887,226.90

剩余本金渊元冤
(截至2020年4月10日冤
1,008,539.01

2,500,000.00

3,508,539.01
8,640,000.00

5,193,266.08

13,833,266.08
28,200,000.00

14,059,905.00

-

-

42,259,905.00

利息渊元冤
(截至2020年4月10日冤
1,178,743.26

2,916,854.49

4,095,597.75
10,080,649.07

7,068,614.65

17,149,263.72
23,043,912.00

11,244,536.57

231,252.04

6,743,360.35

41,263,060.96

诉讼等费用渊元冤

31,265.00

42,632.00

73,897.00
139,487.00

122,462.00

261,949.00
279,672.94

84,588.00

364,260.94

保证人信息

鄂尔多斯市蒙佳房

地产开发有限责任

公司

鄂尔多斯市蒙佳房

地产开发有限责任

公司

鄂尔多斯市蒙佳房

地产开发有限责任

公司

鄂尔多斯市蒙佳房

地产开发有限责任

公司

鄂尔多斯市蒙嘉实

业集团有限责任公

司尧张玉尧李丽君

张玉尧李丽君

李丽君尧张玉

李丽君尧张玉

抵押信息

陈永飞位于伊旗阿镇文明路北尧霞光街西尧札萨克
路南京典佳园 渊购物中心冤11号楼 1单元 2050号
商业用房 55平米 渊合同编号 2009-0001300冤袁11
号楼 1单元 2004号商业用房 170平米渊合同编号
2009-0001254冤
张顺位于伊旗阿镇文明路北尧霞光街西尧札萨克路
南京典佳园 11号楼 1单元 3318号商业用房 708
平米渊合同编号为 2009-0000136冤

徐金位于伊旗阿镇文明路北尧霞光街西尧札萨克路南
京典佳园 11号楼 1单元 1156号商业用房 334平米
渊合同编号为 2009-0004668冤袁11号楼 1单元 1187
号商业用房 956平米渊合同编号为 2009-0003659冤遥
吴文瑞尧张二平尧吴冰位于伊旗阿镇文明路京典佳
园 11-1-1044号商业用房 280平米 渊合同编号为
2010-9001319冤袁11-1-1052 号商业用房 45 平米
渊合同编号为 2009-0001199冤袁11-1-1076 号商业
用房 180平米渊合同编号为 2010-9001296冤

张秀英位于东胜区杭锦北路1号街坊蒙佳宾馆商业1-2层商
铺4号 273.74平米商业用房渊产权证号为鄂房权证东胜区字
第 109031409216号冤曰张玉尧李丽君位于蒙佳宾馆商业 1-2
层商铺 3号 273.74平米 渊产权证号为鄂房权证东胜区字第
109031301839号冤袁 蒙佳宾馆附属楼 1-2层商铺 7号143.3
平米 渊产权证号为鄂房权证东胜区字第109031301848号冤袁
蒙佳宾馆附属楼地下一层340.23平米渊产权证号为鄂房权证
东胜区字第109031301845号冤袁3层340.23平米渊产权证号为
鄂房权证东胜区字第109031301844号冤袁5层340.23平米渊产
权证号为鄂房权证东胜区字第 109031301847号冤袁6层
340.23平米 渊产权证号为鄂房权证东胜区字第
109031301840号冤;徐振建尧张雪梅位于蒙佳宾馆附属楼4层
340.23平米商业用房 渊产权证号为鄂房权证东胜区字第
109031301846号冤遥 抵押物蒙佳宾馆主楼547.48平米袁附属
楼1844.45平米袁共计2391.93平米遥
鄂尔多斯市蒙佳房地产开发有限责任公司位于伊

旗阿镇文明路北尧霞光街西尧札萨克路南京典佳园
地下一层 14540.30平米尧 地上五层 2685.81平米尧
小计 17226.11平米在建工程遥

法定代表人及
股东信息

王刚尧王治明

保证人信息

王刚


