内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司与鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任

司及其下属网点已将下列附表中所列的债权及相应的利息、罚息、诉讼等费用、违约金或其他应付款依法转让给鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司,该等债权对应的借款合同、担保合同、抵押合同项下的全部权利 也依法转让给鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司。内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司特公告通知与该等债权有关的借款人、担保人、抵押人、其他还款义务人及其他相关当事人该等债权转让的事实

内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司

2020年6月3日

序号	借款人信息	贷款起始日期	贷款到期日期	债权总额(元)	剩余本金(元)	利息(元)	诉讼等费用(元)	法定代表人及	抵押信息	保证人信息
					(截至2019年12月16日)	(截至 2019年 12月 16日)		股东信息		
1	鄂尔多斯市博奥大	2014-9-29	2017-9-21	194,777,361.14	117,000,000.00	77,027,039.14	750,322.00	王刚、王治明	抵押物: 鄂尔多斯市博奥大酒店有限责	王刚
	酒店有限责任公司								任公司伊旗阿镇文明路北、霞光街西京	
									典家园8号楼地下1层1547.8平米,地	
									上 1-14 层 14912.06 平米商业用房,土	
									地使用面积 1625.76 平米。	
合计				194,777,361.14	117,000,000.00	77,027,039.14	750,322.00			

内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司与鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司债权

根据法律及财政部、银监会有关规定,内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司与鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司于 2020 年 4 月 30 日签订《债权转让协议》。内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公 司及其下属网点已将下列附表中所列的债权及相应的利息、罚息、诉讼等费用、违约金或其他应付款依法转让给鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司,该等债权对应的借款合同、担保合同、抵押合同项下的全部权利 也依法转让给鄂尔多斯市亿家和房地产开发有限责任公司。内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司特公告通知与该等债权有关的借款人、担保人、抵押人、其他还款义务人及其他相关当事人该等债权转让的事实。

内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司

2020年6月3日

序号	借款人信息	贷款起始日期	贷款到期日期	债权总额(元)	剩余本金(元)	利息(元)	诉讼等费用(元)	担保人信息	抵押信息
					(截至 2019年 12月 16日)	(截至 2019年 12月 16日)			
1	高建军、李芬娥	2013-9-28	2014-9-20	1,057,443.79	-	1,057,443.79	-	张永东、张楠、武虎斌、边雪梅、	
								梁树荣、郭红霞、王刚、杨小燕	
2	高建军、李芬娥	2015-5-29	2017-4-27	7,404,106.13	4,000,000.00	3,378,293.13	25,813.00	张永东、张楠、武虎斌、边雪梅、	李芬娥位于东胜区东环路 2 号街坊
								梁树荣、郭红霞、王刚、杨小燕	17 号楼 1 单元 301 号住宅 190.2 平
									米 (产权证号为鄂房权证东胜区字
									第 059340 号)
3	梁树荣、郭红霞	2016-10-8	2017-9-20	3,962,252.55	2,480,000.00	1,463,895.55	18,357.00	王刚、杨小燕、武虎斌、边学梅	
合计				12,423,802.47	6,480,000.00	5,899,632.47	44,170.00		

内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司与内蒙古伟东工程建设有限公司债权

根据法律及财政部、银监会有关规定、内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司与内蒙古伟东工程建设有限公司于2020年5月29日签订《债权转让协议》。内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司及其下属网点 已将下列附表中所列的债权及相应的利息、罚息、诉讼等费用、违约金或其他应付款依法转让给内蒙古伟东工程建设有限公司,该等债权对应的借款合同、担保合同、抵押合同项下的全部权利也依法转让给内蒙古伟东工程 建设有限公司。内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司特公告通知与该等债权有关的借款人、担保人、抵押人、其他还款义务人及其他相关当事人该等债权转让的事实。

内蒙古伊金霍洛农村商业银行股份有限公司

2020年6月3日

序号	借款人信息	贷款起始日期	贷款到期日期	债权总额(元)	剩余本金(元)	利息(元)	诉讼等费用(元)	保证人信息	抵押信息
,, ,	Hayyytha	X 4X CALL	X 3/(2)/// A	12 12 13 12 (78)	(截至2020年4月10日)	(截至2020年4月10日)	31.12 (3 52.13 (3B)	PR MEY CITIES	3W7 1 IA7S
1	王瑞	2011-1-20	2016-1-9	2,218,547.27	1,008,539.01	1,178,743.26	31,265.00	鄂尔多斯市蒙佳房 地产开发有限责任 公司	陈永飞位于伊旗阿镇文明路北、霞光街西、札萨克路南京典佳园(购物中心)11号楼1单元2050号商业用房55平米(合同编号2009-0001300),11号楼1单元2004号商业用房170平米(合同编号2009-0001254)
	光 顺	2011-1-21	2016-1-9	5,459,486.49	2,500,000.00	2,916,854.49	42,632.00	鄂尔多斯市蒙佳房 地产开发有限责任 公司	张顺位于伊旗阿镇文明路北、霞光街西、札萨克路南京典佳园 11 号楼 1 单元 3318 号商业用房 708 平米(合同编号为 2009-000136)
合计				7,678,033.76	3,508,539.01	4,095,597.75	73,897.00		
1	徐金	2011-1-21	2016-1-9	18,860,136.07	8,640,000.00	10,080,649.07	139,487.00	公司	徐金位于伊旗阿镇文明路北、霞光街西、札萨克路南京典佳园 11 号楼 1 单元 1156 号商业用房 334 平米(合同编号为 2009-0004668),11 号楼 1 单元 1187号商业用房 956 平米(合同编号为 2009-0003659)。
2	吴文瑞	2012-2-29	2017-2-20	12,384,342.73	5,193,266.08	7,068,614.65	122,462.00	鄂尔多斯市蒙佳房 地产开发有限责任 公司	吴文瑞、张二平、吴水位于伊旗阿镇文明路京典佳园 11-1-1044 号商业用房 280 平米(合同编号为2010-9001319),11-1-1052 号商业用房 45 平米(合同编号为2009-0001199),11-1-1076 号商业用房 180 平米(合同编号为 2010-9001296)
合计				31,244,478.80	13,833,266.08	17,149,263.72	261,949.00		
	鄂尔多斯市蒙住房 地产开发有限责任 公司		2017-9-15	51,523,584.94	28,200,000.00	23,043,912.00	279,672.94	鄂尔多斯市蒙嘉实 业集团有限责任公 司、张玉、李丽君	铺4号27374平米商业用房(产权证号为鄂房权证东胜区字第109031409216号);张玉、李丽君位于蒙佳宾馆商业1-2层商铺3号27374平米(产权证号为鄂房权证东胜区字第109031301848号),蒙佳宾馆州属楼1-2层商铺7号143.3平米(产权证号为鄂房权证东胜区字第109031301848号),蒙佳宾馆州属楼地下一层340.23平米(产权证号为鄂房权证东胜区字第109031301844号),3层340.23平米(产权证号为鄂房权证东胜区字第109031301844号),5层340.23平米(产权证号为鄂房权证东胜区字第109031301847号),6层340.23平米(产权证号为鄂房权证东胜区字第109031301847号),6层340.23平米(产权证号为鄂房权证东胜区字第109031301846号),6层24层340.23平米商业用房(产权证号为鄂房权证东胜区字第109031301846号)。报中协家往宾馆主楼54748平米,附属楼184445平米,共计239193平米。
	鄂尔多斯市蒙佳房 地产开发有限责任 公司		2017-9-15	25,389,029.57	14,059,905.00	11,244,536.57	84,588.00	张玉、李丽君	鄂尔多斯市蒙佳房地产开发有限责任公司位于伊旗阿镇文明路北、霞光街西、札萨克路南京典佳园地下一层 14540.30 平米、地上五层 2685.81 平米、小计 17226.11 平米在建工程。
3	鄂尔多斯市蒙佳房 地产开发有限责任 公司	2013-4-7	2014-1-20	231,252.04	-	231,252.04		李丽君、张玉	
	伊金霍洛旗购物中 心有限责任公司	2013-10-10	2014-9-20	6,743,360.35	-	6,743,360.35		李丽君、张玉	
合计				83,887,226.90	42,259,905.00	41,263,060.96	364,260.94		